
Uchwała nr XLIX / 569 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia tablicy upamiętniającej  

Powstańców Wielkopolskich z terenu gminy Suchy Las 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 

2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W 100. rocznicę Powstania Wielkopolskiego ustanawia się tablicę z napisem: 

 

 

„POWSTAŃCOM WIELKPOLSKIM 

1918-1919 

 

Z TERENU GMINY SUCHY LAS I OKOLIC 

W SETNĄ ROCZNICĘ ZWYCIĘSKIEGO POWSTANIA 

 

WDZIĘCZNI MIESZKAŃCY” 

 

§ 2. 

 

Tablica zostanie usytuowana na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 321/2 w Suchym Lesie 

będącej w trwałym zarządzie Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


